

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPA

Pregão Nº 00004/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.986.035/0001-90 - SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E DE FISIOTERAPIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Aguilha Acupuntura</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 22,1500	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000
Marca: uniqmed Fabricante: uniqmed Modelo / Versão: 18 x1,8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Acupuntura Material: Aço Inoxidável , Tipo De Uso: Descartável , Tipo De Cabo: Sem Cabo , Tipo: De Retenção (Auricular) , Tamanho: 0,18 X 1,8 MM, Esterilidade: Estéril						
15	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	6	R\$ 290,3200	R\$ 175,0000	R\$ 1.050,0000
Marca: VENTCARE Fabricante: VENTCARE Modelo / Versão: 3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Fisioterapia Tipo: Sistema De Resistência Por Mola , Características Adicionais: Válvula,Máscara(Adulto E Pediátrica)Bocal,Presilha						
16	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	6	R\$ 314,8200	R\$ 158,0000	R\$ 948,0000
Marca: VENTCARE Fabricante: VENTCARE Modelo / Versão: 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Fisioterapia Tipo: Sistema De Resistência Por Mola , Características Adicionais: Válvula,Máscara(Adulto E Pediátrica)Bocal,Presilha						
17	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	6	R\$ 327,9100	R\$ 175,0000	R\$ 1.050,0000
Marca: VENTCARE Fabricante: VENTCARE Modelo / Versão: 5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Fisioterapia Tipo: Sistema De Resistência Por Mola , Características Adicionais: Válvula,Máscara(Adulto E Pediátrica)Bocal,Presilha						
18	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	8	R\$ 329,1900	R\$ 180,0000	R\$ 1.440,0000
Marca: VENTCARE Fabricante: VENTCARE Modelo / Versão: 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Fisioterapia Tipo: Sistema De Resistência Por Mola , Características Adicionais: Válvula,Máscara(Adulto E Pediátrica)Bocal,Presilha						
33	<u>Eletrodo Uso Médico</u>	Embalagem 4,00 UN	50	R\$ 33,8000	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000
Marca: ARKTUS Fabricante: ARKTUS Modelo / Versão: 3 cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Eletrodo Uso Médico Aplicação 1: P/ Eletroestimulação, Fisioterapia , Modelo: De Superfície , Tipo: Adesivo , Material Sensor: Prata/Prata Clorada , Adicional 1: C/ Gel Condutor , Dimensões: Diâmetro Cerca De 3 CM, Acessório: C/ Cabo Compatível C/ Equipamento , Esterilidade: Uso Único						
50	<u>Bolsa térmica</u>	Unidade	5	R\$ 61,0000	R\$ 61,0000	R\$ 305,0000
Marca: bem amados Fabricante: silimed Modelo / Versão: pereneo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Térmica Aplicação*: Anatômica , Material*: Polímero , Modelo: P/ Joelho , Componentes: C/ Conectores , Características Adicionais*: P/ Sistema De Termoterapia						

Total do Fornecedor: R\$ 6.108,0000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Ácido dicloroisocianúrico (dcia).</u>	Quilograma	12	R\$ 267,5400	R\$ 253,3900	R\$ 3.040,6800
Marca: Saniclor Fabricante: Chemie Modelo / Versão: Crystal Clear - Balde 10kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cloro granulado para piscina. Ação instantânea, alto poder bactericida e concentração de agentes ativos. Balde com 10kg. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 392860014						
3	<u>Algicida</u>	Frasco 1,00 L	50	R\$ 12,6800	R\$ 12,6000	R\$ 630,0000
Marca: Saniclor Fabricante: Chemie Modelo / Versão: Algicida Manutenção - Frasco 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algicida, composição sulfato cúprico pentahidratado 7%, veículo 92%, aspecto físico líquido, uso tratamento água de piscina, tipo manutenção. Frasco 1 Litro. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 392860011						
4	<u>Algicida</u>	Frasco 1,00 L	60	R\$ 12,6700	R\$ 12,6000	R\$ 756,0000
Marca: Saniclor Fabricante: Chemie Modelo / Versão: Algicida Manutenção - Frasco 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algicida, composição quaternário de amônia e água, aspecto físico líquido, uso tratamento água de piscina, tipo manutenção. Frasco 1 Litro. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 392860011						
23	<u>Clarificante</u>	Frasco 1,00 L	60	R\$ 11,0100	R\$ 11,0000	R\$ 660,0000
Marca: Saniclor Fabricante: Chemie Modelo / Versão: Clarificante e Floculante - Frasco 1L						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clarificante, composição policloreto básico de alumínio 31% e água 69%, aspecto físico líquido, indicação aglomerar as partículas pequenas suspensas na pis-, aplicação piscina. Frasco 1 Litro. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: ISENTO

24 Decantador Frasco 1,00 L 20 R\$ 10,8600 R\$ 10,8600 R\$ 217,2000

Marca: Keep Clor

Fabricante: Chemie

Modelo / Versão: Clarificante e Floculante - Frasco 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Decantador, composição policloreto alumínio 25%, ácido clorídrico 5%, água, aspecto físico líquido, características adicionais floculante indicado para sujeira pesada, aplicação manutenção e limpeza de piscina. Frasco 1 Litro. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: ISENTO

41 Reagente Analítico 2 Frasco 30,00 ML 10 R\$ 58,3600 R\$ 58,0000 R\$ 580,0000

Marca: Keep Clor

Fabricante: Chemie

Modelo / Versão: Frasco 25ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reagente de ph. Frasco com 25 ml. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: ISENTO

44 Clarificante Frasco 1,00 L 60 R\$ 8,9000 R\$ 8,9000 R\$ 534,0000

Marca: Saniclor

Fabricante: Chemie

Modelo / Versão: Clarificante e Floculante - Frasco 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clarificante, composição policloreto de alumínio, aspecto físico líquido, aplicação piscina. Frasco 1 Litro. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: ISENTO

58 Hipoclorito de cálcio Pastilha 80 R\$ 98,3700 R\$ 93,2200 R\$ 7.457,6000

Marca: Hipo 65 Pro Pastilha

Fabricante: Chemie

Modelo / Versão: Pastilha 200g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha de cloro para tratar água. Pacote com 10 unidades. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: ISENTO

59 Acidulante Quilograma 20 R\$ 33,0100 R\$ 31,2600 R\$ 625,2000

Marca: Keep Clor

Fabricante: Chemie

Modelo / Versão: Alcalinizante - Pacote 2Kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ph certo (kg). Validade: 2 anos. Registro Anvisa: ISENTO

Total do Fornecedor: R\$ 14.500,6800

17.238.455/0001-42 - A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Material Fisioterapia</u>	Unidade	10	R\$ 35,1800	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000

Marca: SUPERMEDY

Fabricante: SUPERMEDY

Modelo / Versão: CÓD. ER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 287821- Material Fisioterapia - Inspirômetro de incentivo - seis diferentes ajustes de fluxo: 100, 200, 300, 400,500e600ml/seg. suporte integrado para bocal do paciente, indicador do fluxo inspirado amplo, cor amarela brilhante e gráficos universais, disco de ajuste de fluxo localizado na parte traseira da unidade, porta de oxigênio, compacto e com diferentes suportes de fixação, tubo flexível e expansível. Unidade Registro na ANVISA: 80499940020.

14 Material fisioterapia Unidade 1 R\$ 910,4200 R\$ 800,0000 R\$ 800,0000

Marca: CARCI

Fabricante: CARCI

Modelo / Versão: REF. 6505

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 428228-Material fisioterapia Simetógrafo de parede: indicado para avaliação postural e assimetrias corporais posturais. dimensões: 2,00 x 0,70m, com quadriculado de 10x10cm. tela plástica transparente quadriculada em preto. acompanha suporte em madeira para fixação na parede. Unidade

19 Manovacuômetro Unidade 4 R\$ 1.726,1100 R\$ 1.250,0000 R\$ 5.000,0000

Marca: VENTCARE

Fabricante: VENTCARE

Modelo / Versão: ANALÓGICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 229643-Manovacuômetro - Manovacuômetro, componentes dial em escala de +/- 150 cm H20/tubo conector, uso avaliador das pi/pe, aplicação fisioterapia em transplantado/assistência à função. Unidade Registro na ANVISA: 80677040004.

20 Eletrodo Unidade 90 R\$ 35,6600 R\$ 18,0000 R\$ 1.620,0000

Marca: ARKTUS

Fabricante: ARKTUS

Modelo / Versão: 5X5 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 461310-Eletrodo - Eletrodo, tipo auto-adesivo, aplicação condutor, formato cerca de 3 x 5 cm, material revestido em silicone, tipo uso reusável. Unidade Registro na ANVISA: 80284450007.

21 Eletrodo Uso Médico Embalagem 4,00 UN 20 R\$ 43,9100 R\$ 30,0000 R\$ 600,0000

Marca: ARKTUS

Fabricante: ARKTUS

Modelo / Versão: 5X10 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 461308-Eletrodo Uso Médico - Eletrodo, tipo auto-adesivo, aplicação eletroterapia, características adicionais jogo com 4 unidades, característica adicional reusável, formato retangular 5 x 9cm. Embalagem com 4 unidades Registro na ANVISA: 80284450007.

25 Bandagem Unidade 50 R\$ 48,5200 R\$ 20,0000 R\$ 1.000,0000

Marca: SUPERMEDY

Fabricante: SUPERMEDY

Modelo / Versão: 5CM X 5M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 478135-Bandagem - Bandagem elástica, material algodão, tipo autoadesiva, hipoalergênica, cor com cor, características adicionais impermeável à água, permeável a gases, tamanho cerca de 5 cm x 5. Unidade

31 Material fisioterapia Unidade 2 R\$ 104,2100 R\$ 65,0000 R\$ 130,0000

Marca: SUPERMEDY

Fabricante: SUPERMEDY

Modelo / Versão: CÓD. DE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 400769-Material fisioterapia - Material fisioterapia, tipo disco propriocepção, material plástico vinil, características adicionais superfície c/ semi-esferas estímulo tátil sola pé, capacidade até 200, diâmetro 35, modelo inflável. Unidade

37 Óculos de proteção individual Unidade 4 R\$ 251,2700 R\$ 140,0000 R\$ 560,0000

Marca: KALIPSO

Fabricante: KALIPSO

Modelo / Versão: JAGUAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 440513-Óculos de proteção individual - Óculos de proteção individual, características adicionais para emissão em laserterapia, aplicação comprimento de ondas de 660 nm, 830 nm e 940 nm. Unidade

53 Eletrodo Metro 6 R\$ 132,7400 R\$ 130,0000 R\$ 780,0000

Marca: CARCI

Fabricante: CARCI

Modelo / Versão: REF. 13141G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 461331-Eletrodo - Eletrodo condutivo de silicone em metro. para uso em eletroestimulação. Unidade c/ 1 metro Registro na ANVISA: 10314290038.

54	<u>Dispositivo p, medidas antropométricas</u>	Unidade	1	R\$ 138,9600	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo / Versão: PORTÁTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 465768-Dispositivo p, medidas antropométricas - Estadiômetro compacto 2,1m. dispositivo de medição fixo na parede, de alta resistência, portátil e de fácil transporte e medição na posição ereta e vertical. indicado para medição de altura com maior precisão. caixa e suporte em plástico abs. fita em aço com escala de medição gravada. Unidade

67	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	4	R\$ 3.039,1400	R\$ 2.150,0000	R\$ 8.600,0000
----	------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: LASERPULSE + 1 CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 376894-Material fisioterapia - Aparelho de laser terapêutico de baixa potência desenvolvido para a utilização em fisioterapia e estética. Possui circuito toposcópio para localização dos pontos de acupuntura e possibilidade de operação com três canetas Laser (Laser probes) com comprimentos de 660 nm - AlGaInP - (Po - 30mW), 830 nm - GaAlAs - (Po - 30mW) ou 830 nm - GaAs - (Po - 70W pico). Modo de emissão contínuo ou pulsado, com possibilidade de escolha de 10 frequências de modulação. Voltagem: bivolt. Equipamento com registro na Anvisa. Itens inclusos: 1 caneta, 1 cabo de força destacável, 1 fusível de proteção sobressaltante, 1 kit cabo para caneta toposcópio, 1 manual de instruções e 1 par de óculos para comprimento de onda específico. Garantia de, no mínimo, 1 ano. Unidade Registro na ANVISA: 10360310030.

68	<u>Aparelho ultrassonografia</u>	Unidade	6	R\$ 1.453,7600	R\$ 1.400,0000	R\$ 8.400,0000
----	----------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: SONOPULSE III

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 380068- Aparelho ultrassonografia - Aparelho de Ultrassom terapêutico microcontrolado que atua nas frequências de 1 MHz ou 3 MHz. Era de 7cm². Modo de emissão pode ser ajustado em contínuo ou pulsado, sendo o modo pulsado com frequência de repetição de 100Hz 48 Hz ou 16 Hz e com razão de pulso de 1/2 (50%) e 1/5 (20%). Unidade Registro na ANVISA: 10360310025.

71	<u>Aparelho eletroestimulador neuromuscular</u>	Unidade	6	R\$ 924,2500	R\$ 620,0000	R\$ 3.720,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NEURODYN PORTÁTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 367042- Aparelho eletroestimulador neuromuscular - Aparelho eletroestimulador neuromuscular, componentes transcutâneo, 2 canais independentes, adicionais 3 modos operação (standard/ brust/ modulado), peso 200, alimentação bateria de 9 v, características adicionais variação de frequência, controle largura de pulso. Unidade Registro na ANVISA: 10360319018.

72	<u>Divã clínico</u>	Unidade	2	R\$ 1.405,0300	R\$ 1.320,0000	R\$ 2.640,0000
----	---------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ARKTUS

Fabricante: ARKTUS

Modelo / Versão: CÓD. 00083A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 432425-Divã clínico - Divã clínico (maca): Divã para exames clínicos de pacientes em ambulatórios e clínicas. Em aço esmaltado. Base em estrutura tubular redonda esmaltada. Pés com pontearas. Leito com espuma revestida com napa. Cabeceira regulável através de cremalheira. Medidas: 180cmx60cmx80cm (CxLxA). Unidade Registro na ANVISA: 80284450004.

Total do Fornecedor: R\$ 34.280,0000

21.971.041/0001-03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
76	<u>Dispositivo p, medidas antropométricas</u>	Unidade	1	R\$ 1.802,0000	R\$ 1.550,0000	R\$ 1.550,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: P150C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA COM ESTADIOMETRO: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DE 150 KG COM MEDIÇÕES ENTRE 100 G, PESAGEM MÍNIMA DE 2 KG. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P150C CAPACIDADE 150KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura. ENTREGA 30 (trinta) dias, contados do(a) recebimento da nota de empenho. GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 1.550,0000

22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Tatame</u>	Unidade	20	R\$ 64,0900	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000

Marca: CORTART

Fabricante: CORTART

Modelo / Versão: TATAME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tatame EVA com textura especial para prática desportiva e absorção de impactos com ótima memória de retorno. corte denteado de encaixe. espessura: 10 mm. dimensões: 1m x1m. Unidade

Total do Fornecedor: R\$ 800,0000

27.806.274/0001-29 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	10	R\$ 88,9800	R\$ 68,7900	R\$ 687,9000

Marca: NCS

Fabricante: NCS

Modelo / Versão: RESPIRON CLASSIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material fisioterapia - Material Fisioterapia Componentes: Fole Plástico 2500ml, Traquéia E Bocal , Tipo: Incentivador Respiratório , Tamanho: Infantil

52	<u>Eletrodo</u>	Unidade	40	R\$ 28,3600	R\$ 28,3500	R\$ 1.134,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo - Eletrodo Uso Médico Aplicação 1: P/ Monitorização Cardíaca - Ecg , Modelo: De Superfície , Tipo: Adesivo , Material Sensor: Prata/Prata Clorada , Adicional 1: C/ Gel Condutor , Tamanhos: Adulto , Acessório: C/ Cabo Compatível C/ Equipamento , Esterilidade: Uso Único

61 <u>Material fisioterapia</u>	Unidade	10	R\$ 994,7000	R\$ 543,3600	R\$ 5.433,6000
---------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: NCS

Fabricante: NCS

Modelo / Versão: POWER BREATHE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material fisioterapia - Material Fisioterapia Componentes: C/ Válvula , Componentes Adicionais: Pressão Cerca De 25 A 190 Cmh2o , Tipo: Sistema P/Treinamento Musculatura Inspiratória

Total do Fornecedor: R\$ 7.255,5000

34.444.108/0001-95 - PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>Cadeira de rodas</u>	Unidade	3	R\$ 1.614,7200	R\$ 1.520,0000	R\$ 4.560,0000

Marca: DELLAMED

Fabricante: DELLAMED

Modelo / Versão: D400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS MANUAL DE ATÉ 120KG

Total do Fornecedor: R\$ 4.560,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Furadeira</u>	Unidade	1	R\$ 237,0200	R\$ 224,4900	R\$ 224,4900

Marca: Black e Decker

Fabricante: Black e Decker

Modelo / Versão: Black e Decker

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira, tipo impacto, potência 450, tamanho mandril 3/8, tensão alimentação 220. Unidade

Total do Fornecedor: R\$ 224,4900

49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Absorvente higiênico</u>	Unidade	200	R\$ 2,5900	R\$ 2,5900	R\$ 518,0000

Marca: DIANA

Fabricante: DIANA

Modelo / Versão: ABSORVETE NOTURNO 8 UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente feminino noturno. Embalagem 8 unidades.

7	<u>Estetoscópio</u>	Unidade	5	R\$ 88,1500	R\$ 88,1500	R\$ 440,7500
---	---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ACCUMED

Fabricante: ACCUMED

Modelo / Versão: PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estetoscópio - Estetoscópio Haste: Haste Alumínio , Tubo: Tubo Plástico , Auscultador: Auscultador Aço Inox , Tipo: Biauricular , Tamanho: Pediátrico , Acessórios: Olivas Anatômicas Borracha

8	<u>Válvula</u>	Unidade	2	R\$ 170,4800	R\$ 170,4800	R\$ 340,9600
---	----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo / Versão: VÁLVULA AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula - Válvula Aplicação: P/ Rede De O2 E Ar Comprimido , Tipo: Reguladora De Pressão , Características Adicionais: Compatível C/ Sistema Cpap Neonatal

12	<u>Máscara gasoterapia</u>	Unidade	2	R\$ 266,0000	R\$ 266,0000	R\$ 532,0000
----	----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PHILIPS RESPIRONICS

Fabricante: PHILIPS RESPIRONICS

Modelo / Versão: MÁSCARA NASAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara gasoterapia - Máscara Gasoterapia Aplicação: P/ Micronebulização , Material: Silicone , Tamanho: Adulto , Tipo Conector: Conector Padrão

13	<u>Oxímetro</u>	Unidade	10	R\$ 136,4800	R\$ 136,4800	R\$ 1.364,8000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: G - TECH

Fabricante: G - TECH

Modelo / Versão: OXÍMETRO PULSO DEDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oxímetro - Oxímetro Uso Médico Faixa Medição Saturação 1: 0 A 100% , Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250 BPM, Autonomia Sistema 1: Cerca 24 H, Tipo: Dedo , Alimentação: Pilha

22	<u>Termômetro</u>	Unidade	2	R\$ 20,1400	R\$ 20,1400	R\$ 40,2800
----	-------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: G - TECH

Fabricante: G - TECH

Modelo / Versão: TERMOMETRO DIGITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro - Termômetro Aplicação: Hospitalar , Material Bulbo: Metálico , Comprimento: 120 MM, Espessura: 8,5 MM, Tipo: Digital , Largura: 17,5 MM, Características Adicionais: Botão Liga/Desliga / Memória / Desligamento Auto- , Tipo Haste: Flexível A Um Ângulo De 4 A 5 Gráus.

26	<u>Bateria não recarregável</u>	Unidade	50	R\$ 6,6700	R\$ 6,6700	R\$ 333,5000
----	---------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria não recarregável - Bateria Não Recarregável Modelo: Cr-2025 , Tensão Nominal: 3 V, Sistema Eletroquímico: Lithium

27	<u>Bateria - computador</u>	Unidade	30	R\$ 2,1000	R\$ 2,1000	R\$ 63,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: KTS

Fabricante: KTS

Modelo / Versão: CR2032

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria - computador - Bateria - Computador Modelo: Cr-2032 , Aplicação: Para Setup (Bios) , Tipo: Lithium , Tensão Alimentação: 3v

28	<u>Claviculario</u>	Unidade	2	R\$ 226,8400	R\$ 226,8400	R\$ 453,6800
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: WETERN

Fabricante: WETERN

Modelo / Versão: CLAVICULARIO 20 CHAVES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Claviculario - Claviculario Material: Madeira , Comprimento: 70 CM, Largura: 50 CM, Capacidade: 50 Chaves , Características Adicionais: Porta De Vidro Transparente Com Chave

29	<u>Claviculario</u>	Unidade	1	R\$ 226,8400	R\$ 226,8400	R\$ 226,8400
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: WETERN

Fabricante: WETERN

Modelo / Versão: CLAVICULÁRIO 30 CHAVES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Claviculario - Claviculario Material: Alumínio , Largura: 100 CM, Capacidade: 30 Chaves , Acabamento Superficial: Forrado Com Feltro Na Cor Verde , Profundidade: 7 CM, Altura: 70 CM, Características Adicionais: Porta Vidro Tipo Corredija E Fechadura Tipo Yale C

30	<u>Lixeira</u>	Unidade	5	R\$ 33,0900	R\$ 33,0900	R\$ 165,4500
----	----------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SANREMO

Fabricante: SANREMO

Modelo / Versão: LIXEIRA PLÁST 15 LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira - Lixeira Material: Plástico , Altura: 34 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa E Pedal , Largura: 25 C

32	<u>Porta-copo</u>	Unidade	1	R\$ 42,6600	R\$ 42,6600	R\$ 42,6600
----	-------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: INOVAMAQ

Fabricante: INOVAMAQ

Modelo / Versão: PORTA COPO AÇO 200 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-copo - Porta-Copo Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Copos Descartáveis De 200ml

35	<u>Filtro linha</u>	Unidade	3	R\$ 27,5100	R\$ 27,5100	R\$ 82,5300
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: MULTILESER

Fabricante: MULTILESER

Modelo / Versão: FILTRO LINHA 6T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro linha - Filtro Linha Aplicação: Equipamento Informática / Elétrico , Frequência: 50/60 HZ, Características Adicionais: Interruptor Liga/Desliga , Quantidade Saída: 5 Tomadas Com 3 Pinos Tipo Fêmea Com Aterramento , Tensão Alimentação: 110/220 V, Corrente Máxima: 10

36	<u>Fita Sinalização</u>	Rolo 185,00 M	1	R\$ 12,4500	R\$ 12,4500	R\$ 12,4500
----	-------------------------	---------------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PLATCOR

Fabricante: PLATCOR

Modelo / Versão: FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Sinalização - Fita Sinalização Material: Plástico , Aplicação: Sinalização De Advertência , Comprimento: 185 M, Cor: Preta E Amarela , Largura: 70 MM, Características Adicionais: Formato Cores Em Diagonal, Zebrada

38	<u>Papel termossensível</u>	Unidade	10	R\$ 23,1200	R\$ 23,1200	R\$ 231,2000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: BIONET

Fabricante: BIONET

Modelo / Versão: PAPEL P/ IMPRESSORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel termossensível - Papel Termossensível Largura: 216 MM, Comprimento: 30 M, Tipo Impressora: Em Bobina , Uso: P/ Fac-Símile

43	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	3	R\$ 22,5100	R\$ 22,5100	R\$ 67,5300
----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: SANREMO

Fabricante: SANREMO

Modelo / Versão: CAIXA PLÁST 29 UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Polipropileno , Altura: 14 CM, Aplicação: Acondicionamento De Material , Tipo: Caixa Organizadora , Transmittância: Transparente , Largura: 41 CM, Características Adicionais: Tampa E Travas , Profundidade: 29 C

45	<u>Fita métrica costura</u>	Unidade	2	R\$ 3,8300	R\$ 3,8300	R\$ 7,6600
----	-----------------------------	---------	---	------------	------------	------------

Marca: CÍRCULO

Fabricante: CÍRCULO

Modelo / Versão: FITA MÉTRICA 150CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita métrica costura - Fita Métrica Costura Material: Poliéster E Fibra Vidro , Comprimento: 150 CM, Cor: Branca E Azul

46	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	1	R\$ 96,0900	R\$ 96,0900	R\$ 96,0900
----	------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: MOR

Fabricante: MOR

Modelo / Versão: GARRAFA TÉRMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica - Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Altura: 32 CM, Diâmetro Tampa: 9 CM, Capacidade: 1 L, Diâmetro Base: 10 CM, Características Adicionais: Com Pressão , Formato: Cilíndrico

47	<u>Bomba encher</u>	Unidade	1	R\$ 26,1000	R\$ 26,1000	R\$ 26,1000
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: WASTERN

Fabricante: WASTERN

Modelo / Versão: BOMBA ENCHER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba encher - Bomba Encher Material Corpo: Plástico , Material Bico: Plástico , Tamanho: Único

48	<u>Algicida</u>	Unidade	50	R\$ 17,5600	R\$ 17,5600	R\$ 878,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CLORIN

Fabricante: CLORIN

Modelo / Versão: PURIFICADORA 10 PASTILHAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algicida - Algicida Composição: 50% De Dicloro-S-Triazinatriona, 30% Cloro , Aspecto Físico: Tablete , Uso: Tratamento Água De Piscina

55	<u>Flutuador de uso pessoal</u>	Unidade	1	R\$ 49,5000	R\$ 49,5000	R\$ 49,5000
----	---------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: ARKTUS

Fabricante: ARKTUS

Modelo / Versão: FAIXAS P/ WATSU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flutuador de uso pessoal - Flutuador De Uso Pessoal Material: Polipropileno , Cor: Variada , Dimensões: 97 X 14 X 8,5 CM, Capacidade: 100 A 130 K

56	<u>Estojo detectação cloro , ph</u>	Unidade	1	R\$ 50,0000	R\$ 49,8200	R\$ 49,8200
----	-------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: NAUTILUS

Fabricante: NAUTILUS

Modelo / Versão: KIT TESTE PH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estojo detectação cloro , ph - Estojo Detectação Cloro / Ph Componentes: 1 Estojo Com 2 Frasco, Um Ph E Outro Cloro Cada - , Aplicação: Saneamento

57	<u>Cosmético</u>	Litro	10	R\$ 59,9600	R\$ 59,9600	R\$ 599,6000
----	------------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: RAAVI

Fabricante: RAAVI

Modelo / Versão: ÓLEO P/ MASSAGEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cosmético - Cosmético Composição: À Base De Sais Minerais E Oligoelementos , Forma Farmacêutica: Em Água Termal

60	<u>Tornozeleira</u>	Par	1	R\$ 173,6500	R\$ 173,6500	R\$ 173,6500
----	---------------------	-----	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ARFLEX

Fabricante: ARFLEX

Modelo / Versão: TORNOZELEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tornozeleira - Tornozeleira Material: Lona Sintética , Tipo: Cano Curto , Cor: Preta , Características Adicionais: Hidroginástica , Peso: 1 K

62	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	1	R\$ 246,3100	R\$ 246,3100	R\$ 246,3100
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BOOS

Fabricante: BOOS

Modelo / Versão: DB-30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças E Acessórios Instrumento Musical - Peças E Acessórios Instrumento Musical Tipo: Captador , Aplicação: Viola De Arco , Características Adicionais: Blindado Contra Ruído, Saída P10

63	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	1	R\$ 374,4100	R\$ 374,4100	R\$ 374,4100
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: CAIXA FERRAMENTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto ferramentas - Conjunto Ferramentas Componentes: 110 Peças , Aplicação: Manutenção Em Geral , Características Adicionais: Maleta Termoplástica

65	<u>Balança precisão</u>	Unidade	1	R\$ 39,6000	R\$ 39,6000	R\$ 39,6000
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: SF-400

Fabricante: SF-400

Modelo / Versão: BALANÇA PRECISÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança precisão - Balança Precisão Altura: 96 MM, Comprimento: 280 MM, Largura: 250 MM, Quantidade Dígitos: 5 UN, Resolução: 0,10 G, Capacidade Máxima: 1,50 KG, Tipo Painel: Cristal Líquido Com Iluminação , Comprimento Prato: 235 MM, Largura Prato: 178 M

66	<u>Material fisioterapia</u>	Unidade	1	R\$ 804,8600	R\$ 804,8600	R\$ 804,8600
----	------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: CARCI

Fabricante: CARCI

Modelo / Versão: MATERIAL P/ FISIOTERAPIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material fisioterapia - Material Fisioterapia Material: Madeira , Componentes: Espaldar Fixo , Tipo: Barra De Ling , Tamanho: 240 X 87 X 22cm , Características Adicionais: 11 Barras Horizontais, 20cm Distância Entre Elas

73	<u>Vaporizador</u>	Unidade	1	R\$ 225,1800	R\$ 225,1800	R\$ 225,1800
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: VAPORIZADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaporizador - Vaporizador Capacidade Reservatório: 100 Mm De Anestésico , Aplicação: Anestesia Inalatória , Material Reservatório: Vidro Graduado , Tipo: Universal , Características Adicionais: Base Inferior Em Latão

74	<u>Aspirador de pó e água</u>	Unidade	1	R\$ 204,4300	R\$ 204,4300	R\$ 204,4300
----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: WAP

Fabricante: WAP

Modelo / Versão: ASPIRADI PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspirador de pó e água - Aspirador De Pó E Água Material: Termoplástico Abs Com Guarnições Em Borracha , Aplicação: Limpeza Pó/Água Piscina Reator Nuclear , Largura: 46 C

Total do Fornecedor: R\$ 8.690,8400

71.769.673/0001-59 - MENDES & BARBOSA PRODUTOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Exercitador musculatura</u>	Unidade	15	R\$ 158,0200	R\$ 134,0000	R\$ 2.010,0000

Marca: QUARK MEDICAL

Fabricante: QUARK MEDICAL

Modelo / Versão: FEMCONE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Exercitador Musculatura Material: Silicone , Aplicação: P/ Musculatura Do Assoalho Pélvico (Map) , Tipo: Conjunto De Cone Vaginal , Características Adicionais: Possui 5 Cones Com Tamanhos De 20 A 100 G

11	<u>Dilatador</u>	Unidade	5	R\$ 179,3800	R\$ 178,0000	R\$ 890,0000
----	------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: FEMINIST

Fabricante: FEMINIST

Modelo / Versão: KIT COM 6 DILATADORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dilatador Uso: Vaginal

34	<u>Eletrodo</u>	Unidade	5	R\$ 285,3200	R\$ 202,0000	R\$ 1.010,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: QUARK MEDICAL

Fabricante: QUARK MEDICAL

Modelo / Versão: ELETRODO VAGINAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo Uso Médico Aplicação 1: P/ Eletroestimulação Do Assoalho Pélvico , Modelo: Via Vaginal

70	<u>Aparelho eletroestimulador neuromuscular</u>	Unidade	2	R\$ 2.554,8600	R\$ 2.420,0000	R\$ 4.840,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: QUARK MEDICAL

Fabricante: QUARK MEDICAL

Modelo / Versão: DUALPEX URO 996

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Eletroestimulador Neuromuscular Componentes: Microprocessado, Diagnóstico Eletrônico , Corrente: Corrente Bipolar Máxima 60ma , Consumo Máximo: Consumo Máximo 20w , Adicionais: Tratamento Uroginecológico , Garantia: Manual De Operação , Características Adicionais: Terapia De 0 A 60minutos, > 20 Programas , Alimentação: 110/220v C/ Seleção Automática , Acessórios: Cabo De Força, Eletrodo Anal, Eletrodo Vaginal

Total do Fornecedor: R\$ 8.750,0000

Valor Global da Ata: R\$ 86.719,5100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar